לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רח' אחוזת בית 2 תל-אביב 6525216 <u>באמצעות מגנ"א</u> לכבוד רשות ניירות ערך רח' כנפי נשרים 22 ירושלים 95464 <u>באמצעות מגנ"א</u>
--- --

ג.א.ג.,

## הנדון: כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות - תיקון

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, ("תקנות הדוחות"), לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ולפקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 ("פקודת השותפויות"), ניתנת בזאת הודעה מתוקנת בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות ("היחידות") שהונפקו על-ידי יוניקורן טכנולוגיות נאמנויות בע"מ ("האסיפה" ו"הנאמן" בהתאמה) והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל ביוניקורן טכנולוגיות - שותפות מוגבלת ("השותפות") כדלקמן:

אישור מינויה של גבי' יעל רבהון כדירקטורית חיצונית בדירקטוריון השותף הכללי בשותפות לתקופת כהונה בת שלוש שנים, החל ממועד אישור האסיפה הכללית.

דירקטוריון השותף הכללי קבע, כי על פי השכלתה, ניסיונה המקצועי וידיעותיה, הגבי' יעל רבהון הינה בעלת כשירות מקצועית, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות").

גבי' יעל רבהון תהיה זכאית לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכומים המירביים המופיעים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), כפי שיעודכנו מעת לעת ובהתאם לדרגתה של השותפות כפי שתהיה מעת לעת, וכן לכיסוי ביטוחי כנהוג וכמקובל ביחס לשותפות, לשיפוי ולפטור מאחריות כפי שנהוג בשותפות, החל ממועד מינויה, והכל בהתאם להוראות הדין והסכם השותפות.

הצהרתה של גבי' יעל רבהון, כנדרש בהתאם להוראות סעיף 241(א) לחוק החברות מצורפת כנספת א' לדוח זה.

לענין המנין החוקי, ייחשבו כ"שני בעלי יחידות" גם שני באי כח של בעל יחידות רשום אחד, שהוא חברת רישומים, המשתתפים באסיפה מכח יפויי כח שניתנו להם, בגין יחידות שונות, על ידי אותו בעל יחידות רשום.

#### 5. **זכאות להשתתף בהצבעה**

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), המועד הקובע לעניין הזכאות להצבעה באסיפת מחזיקי יחידות השתתפות הינו 31.10.2023 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות"), מחזיק יחידת השתתפות שלזכותו רשומה יחידת השתתפות אצל חבר בורסה ואותה יחידת השתתפות נכללת בין יחידות ההשתתפות הרשומות במרשם מחזיקי יחידות ההשתתפות על שם חברה לרישומים, יהיה רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה הנ"ל אם ימציא לשותפות אישור בדבר בעלותו ביחידת ההשתתפות במועד הקובע מאת חבר הבורסה בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות.

בהתאם להוראות תקנה 4 לתקנות הוכחת בעלות, מסר אלקטרוני מאושר לפי סעיף 5א4 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), שעניינו נתוני המשתמשים במערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה בתקנות הצבעה בכתב ("מערכת ההצבעה האלקטרונית") – דינו כדין אישור בעלות לגבי כל בעל יחידות הנכלל בו.

מחזיקי יחידות השתתפות במועד הקובע יכולים להשתתף ולהצביע בעצמם ו/או על-ידי שלוח.

המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל יחידות לכלול נושא בסדר היום של האסיפה כאמור הינו עד שבעה (7) ימים לאחר מועד זימון האסיפה.

#### 11. סמכות רשות ניירות ערך

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), תשס"א-2001, בתוך עשרים ואחד (21) ימים מיום הגשת דוח זה רשאית רשות ניירות ערך להורות לשותפות לתת, בתוך מועד שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נושא דוח זה, וכן להורות לשותפות על תיקון הדוח באופן ובמועד שתקבע.

בכבוד רב,

יוניקורן טכנולוגיות ניהול בע"מ
השותף הכללי ביוניקורן טכנולוגיות – שותפות מוגבלת
על ידי עמית גרין, מנכ"ל

נספח א'

הצהרתה של גב' יעל רבהון

הנדון: הצהרת כשירות של מועמד לכהונת דירקטור חיצוני

בהתאם לסעיף 224ב, 240 ו-241 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), אני הח"מ, יעל רבהון, ת.ז. 057974347 מרחוב ניסים אלוני 17 תל אביב, המועמד/ת לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ית בחברה, מצהיר/ה ומאשרת בזאת כדלקמן:

1. הריני נותן/נת הסכמתי לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ית בחברה.
2. מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים בחוק החברות למינוי כדירקטור חיצוני בחברה וכי:
- א.

דרך כלל, למעט קשרים זניחים;
לענין סעיף 2 זה לעיל -
- "זיקה" - קיום יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן כהונה כנושא משרה, למעט כהונה של דירקטור שמונה כדי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה שעומדת להציע לראשונה מניות לציבור ולמעט כמפורט בתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), תשס"ז-2006;
- "תאגיד אחר" - תאגיד שבעל השליטה בו, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו למועד המינוי, הוא החברה או בעל השליטה בה.
- "קרוב" - בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא, וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן הזוג או בן זוגו של כל אחד מאלה;
- ד. תפקידי או עיסוקי האחרים אינם יוצרים או עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור חיצוני ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור חיצוני.
- ה. אינני מכהן/נת כדירקטור/ית בחברה אשר דירקטור בחברתכם מכהן כדירקטור חיצוני בה.
- ו. אינני חבר/ת רשות ניירות ערך או עובד/ת שלה ואינני חבר/ת דירקטוריון בורסה בישראל או עובד/ת שלה.
- ז. אינני מחזיק/ה בניירות ערך של החברה.<sup>1</sup>
- ח. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור חיצוני בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- ט. לא הורשעתי בפסק דין חלוט באיזה מהעבירות לפי סעיפים 297-290, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52, 53, 54 (א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים. לא הורשעתי בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית. אינני קטיף/נה, פסול/ת דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל.

<sup>1</sup> אם מחזיק – יש לפרט.

2. לא הוטל עלי אמצעי אכיפה על ידי ועדת האכיפה המנהלית, כהגדרת מונחים אלו בחוק החברות, האוסר עלי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית.

3. קודם לקבלת הסכמתי לכהן בתפקיד דירקטור חיצוני, הובא לידיעתי ולהסכמתי סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות שהינם בגובה הסכום הקבוע על פי דרגת החברה כפי שתהא, מעת לעת, בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני, התש"ס-2000 לדירקטור.

4. בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005 ובשים לב לאמור בסעיף 2(ח) לעיל, הנני מצהירה ומאשרת כדלהלן:

א. השכלתי:

M.Sc בנוירוביולוגיה מהאוניברסיטה העברית בירושלים,

B.Sc במדעי החיים – האוניברסיטה העברית בירושלים,

דיפלומה - מנהל עסקים, תעודה מאוניברסיטת חיפה, (448 שעות)

קורס דירקטורים לה"ב אוניברסיטת תל אביב,

לא ידוע לי כל פרט מהותי נוסף שיכול להשפיע על כהונתי כדירקטור/ית חיצוני/ית בחברה וכי אם היה ידוע לי פרט שכזה הייתי מציינת זאת בהצהרתי.

7. זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי זה אמת.

חתימה

תאריך: 23.10.2023

# יוניקורן טכנולוגיות – שותפות מוגבלת

(“השותפות” או “השותפות המוגבלת”)

## כתב הצבעה מתוקן - חלק ראשון

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס”ו-2005 ובשינויים המחוייבים

1. **שם השותפות**
יוניקורן טכנולוגיות - שותפות מוגבלת.
2. **סוג האסיפה**
אסיפה שנתית ומיוחדת (“האסיפה”) של בעלי יחידות ההשתתפות שהונפקו על-ידי יוניקורן טכנולוגיות נאמנויות בע”מ (“הנאמן”) והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות.
3.

**תוקף כתב ההצבעה**
לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל יחידות שלזכותו רשומות יחידות אצל חבר בורסה ואותן יחידות נכללות בין היחידות הרשומות במרשם בעלי היחידות של השותפות על שם חברה לרישומים ("בעל יחידות לא רשום"), רק אם צורף לו אישור בעלות או אם נשלח לשותפות אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה בתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית").

לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי מי שרשום כבעל יחידות במרשם בעלי היחידות של השותפות, רק אם צורף לו צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות.

9. **הצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית**
בעל יחידות לא רשום רשאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

לבעלי יחידות הרשומים במרשם בעלי היחידות של השותפות - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

פירוט בדבר זיקה (היותך בעל שליטה, בעל ענין, בעל ענין אישי בהחלטה או נושא משרה בכירה?):

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

1 כהגדרת המונח בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

3 כהגדרת מונח זה בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

4 אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

5 בעל יחידות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במנין.

חתימה

תאריך

הנדון: הצהרת כשירות של מועמד לכהונת דירקטור חיצוני

בהתאם לסעיף 224ב, 240 ו-241 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), אני הח"מ, יעל רבהון, ת.ז. 057974347 מרחוב ניסים אלוני 17 תל אביב, המועמד/ת לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ית בחברה, מצהיר/ה ומאשרת בזאת כדלקמן:

1. הריני נותן/נת הסכמתי לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ית בחברה.
2. מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים בחוק החברות למינוי כדירקטור חיצוני בחברה וכי:
- א.

דרך כלל, למעט קשרים זניחים;
לענין סעיף 2 זה לעיל -
- "זיקה" - קיום יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן כהונה כנושא משרה, למעט כהונה של דירקטור שמונה כדי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה שעומדת להציע לראשונה מניות לציבור ולמעט כמפורט בתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), תשס"ז-2006;
- "תאגיד אחר" - תאגיד שבעל השליטה בו, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו למועד המינוי, הוא החברה או בעל השליטה בה.
- "קרוב" - בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא, וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן הזוג או בן זוגו של כל אחד מאלה;
- ד. תפקידי או עיסוקי האחרים אינם יוצרים או עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור חיצוני ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור חיצוני.
- ה. אינני מכהן/נת כדירקטור/ית בחברה אשר דירקטור בחברתכם מכהן כדירקטור חיצוני בה.
- ו. אינני חבר/ת רשות ניירות ערך או עובד/ת שלה ואינני חבר/ת דירקטוריון בורסה בישראל או עובד/ת שלה.
- ז. אינני מחזיק/ה בניירות ערך של החברה.<sup>1</sup>
- ח. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור חיצוני בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- ט. לא הורשעתי בפסק דין חלוט באיזה מהעבירות לפי סעיפים 297-290, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52, 53, 54(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים. לא הורשעתי בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית. אינני קטיף/נה, פסול/ת דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל.

<sup>1</sup> אם מחזיק – יש לפרט.

2. לא הוטל עלי אמצעי אכיפה על ידי ועדת האכיפה המנהלית, כהגדרת מונחים אלו בחוק החברות, האוסר עלי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית.

3. קודם לקבלת הסכמתי לכהן בתפקיד דירקטור חיצוני, הובא לידיעתי ולהסכמתי סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות שהינם בגובה הסכום הקבוע על פי דרגת החברה כפי שתהא, מעת לעת, בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני, התש"ס-2000 לדירקטור.

4. בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005 ובשים לב לאמור בסעיף 2(ח) לעיל, הנני מצהיר/ה ומאשר/ת כדלהלן:

א. השכלתי:

M.Sc בנוירוביולוגיה מהאוניברסיטה העברית בירושלים,

B.Sc במדעי החיים – האוניברסיטה העברית בירושלים,

דיפלומה - מנהל עסקים, תעודה מאוניברסיטת חיפה, (448 שעות)

קורס דירקטורים לה"ב אוניברסיטת תל אביב,